
Edenred TBEN

Kód klienta:

OBCHODNÍ SMLOUVA

Odběratel: Odborný léčebný ústav Paseka, prisp.org.
Se sídlem: Paseka 145, 783 97, Paseka, okr. Olomouc
Společnost zapsaná v OR u KS v Ostravě oddíl Pr\ vložka 947 

Zastoupený (jméno, funkce): MUDr. Zdenka Poizerová,MBA- ředitelka

Objednávající (jméno, funkce): tng* Miroslav Čeladnik, náměstek HTS 

Tei.: 585 007 909, 585 007 955 IČ: 00849081
Fax: 585 007 994 DlC: CZO0849O81
e-mail: polzerova@olupaseka.cz, ceíadnik@olupasekaxz
CZ-NACEl 086
Číslo účtu / směrový kód banky:................. ...... ..................... ........................
a
Dodavatel: Edenred CZ s.r,o.
Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1

oblastní pobočka: Edenred CZ s.r.o. 
Barvířské 1A

Tet.: 234 602 300 ÍČ: 24745391 772 00 O lom ouc
Fax: 234 G62 309 DIČ:CZ24745391 teUfax: 585 229 714
e -m a il: informace-cz@edenred.com 
Bankovní spojeni: ..................................

zastoupená: M arii Semanovou

uzavřeli spolu podle příslušných ustanoveni obchodního zákoníku tuto smlouvu:

|,
Dodavatel zabezpečí zprostředkováni:
-  poskytnutí služeb všiti vybraných tělovýchovných, spor
tovních a kulturních zařízení -  poukázky Ticket Sport&Kultura"',
-  poskytnutí služeb všiti vybraných vzdělávacích zařízení -  
poukázky Ticket Académica
-  poskytnuti služeb vsítí vybraných zdravotnických zařízení -  
poukázky Ticket Medica®,
-  poskytnuti služeb vsítí vybraných předškolních zařízení -  
poukázky Ticket Kids'"1,
-  poskytnuti služeb v síti vybraných rekreačních zařízeni 
a nákupu rekreace -  poukázky Ticket Holiday®,
-  poskytnuli služeb a rekreaci v šiti vybraných tělovýchovných, 
sportovních, kulturních, vzdělávacích, předškolních, 
rekreačních a jiných zařízení - poukázky Ticket Multi®,
a bude odběrateli dodával proti zfalšování zabezpečené 
příslušné poukázky (dále také jen „poukázky") na základě 
závazných jednotlivých písemných objednávek. Odběratel 
zaplatí poukázky do 14 dnů od data zdanitelného plněni. 
Skartačni poplatek ve výší provize, nejméně 4 % (minimálně 
100 Kč) z objemu, bude účtován pouze v případě neodebrání 
již vyrobených poukázek.
II.
Jednotlivé poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných 
zařízeních, jež budou označeny logem příslušné poukázky 
tj,i Ticket Sjjport&Kultura® Ticket Holiday5, Ticket Académica5, 
Ticket Medica® Ticket Kids’", Ticket Multf.
IIL
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve 
výši 0% z celkové hodnoty objednávaných poukázek. Provize 
podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli 
k proplaceni je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle 
do 15 kalendářních dnu po skončeni doby platnosti poukázek. 
Skartačni poplatek ve výši 4% (minimálně 100 Kč) z objemu 
nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.
V.
Za kvalitu produktu a služeb odpovídá provozovatel provozovny 
a obchodu. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo 
s provozovatelem příslušného zařízeni.
VL
Odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 
zákona č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého 
výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šíření 
obchodních sděleni dodavatele s tím, že tento souhlas bude 
moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to 
i při zasíláni každé jednotlivé zprávy dodavatelo
vu.
Tato smlouva muže být měněna a doplňována písemnou 
formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou 
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro 
Obchodní smlouvu, jejichž aktuální verze je k dispozici na 
www.edenred .cz.
Vili.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní 
strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců 
obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, 
výpovědní Ihúta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

V i/&4 cí

Odběratel:
Razítko + podpis

Edcnroíí CZ s.r.o.„ Na Pořlií G. 110 00 Pfrilu 1 DIČ: CZ 2J7 .15 391 k.|hoNjčn-ost j(s ZBpsértá u MÉSSSJt̂ ftO soudu V oddilü C vložn í ’TOSOi

mailto:polzerova@olupaseka.cz
mailto:informace-cz@edenred.com
http://www.edenred

